
令和5年7月 1日 

 

上野商工会議所 会員事業所 様 

 

                    上 野 商 工 会 議 所 

 

 

 

上野商工会議所ホームページリニューアルにあたり 

会員紹介ページ掲載事業所を募集します！ 
 

 

平素は当所事業に格別のご尽力を賜り、ありがとうございます。 

さて、上野商工会議所では、会員の皆さまの利便性およびセキュリティ向上のため、ホームページの

大幅リニューアルを行っております。 

会員の皆さまの事業所を広くＰＲさせていただくため、ホームページおよび事業所紹介を、新たな会

員紹介ページに掲載させていただきたく存じます。 

掲載費は無料、申込の〆切はございません。 （随時受付いたします。） 

つきましては、下記申込書をご記入の上、上野商工会議所まで送付の程お願い申し上げます。 

※ Instagram等、SNSの掲載も可能です。 

※ 現行ホームページに掲載中の事業所様も、お手数をおかけしますが、再送をお願いいたします。 

※ ホームページの完成は令和５年度中を予定しております。 
 

 

送付先： FAX： （０５９５）２４－３８５７  MAIL： info@iga-ueno.or.jp 
 

 

 上野商工会議所ホームページ 会員紹介ページ掲載内容  
 

 

◆掲載事業所名：                            （こちらのお名前で掲載いたします。） 

 

 

◆ＵＲＬ：                                                         

 

 

◆事業所紹介文（２４文字以内） ※空欄可 

            

            

  
例： 「伊賀肉を使用したこだわり料理のお店です！」 「地域に根差した自動車部品の工場です。」 


